
    

 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALVARO - GEBBIONE” 
Via Botteghelle n. 29 - 89129 Reggio Calabria -  C.F.: 92081620806 – C.M. RCIC870003 

Tel. 0965-621049 - Fax 0965-597023 - Sito WEB: www.alvarogebbione.edu.it  

e-mail: rcic870003@istruzione.it – rcic870003@pec.istruzione.it 

Codice Univoco: UFML9Q 

Prot. n. 971/C24d       Reggio Calabria 06/07/2020 
 

OGGETTO: decreto di aggiudicazione definitiva per attività di progettazione. 

  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 

10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico del 17 aprile 2020, 

n. 4878, per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo.  

Identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-87 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 

Vista l’autorizzazione progetto prot. n. 10442 del 05/05/2020;  

Visto  il D.lgs 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
Visto l’avviso prot.163/B32 del 22/01/2020 per la selezione di un esperto per le attività di 

progettazione dell’iniziativa smart class per le scuole del primo ciclo - progetto: 

10.8.6A-FESRPON-CL-2020-87 

Constatata la regolarità degli atti della procedura di selezione; 
Visto il verbale della commissione aggiudicatrice prot. 381/B32 dell’11/02/2020; 
Vista l’aggiudicazione provvisoria prot. 823/C24d del 24/06/2020 per l’incarico in oggetto; 

Visto che non è pervenuto alcun reclamo alla suddetta aggiudicazione provvisoria; 

DECRETA 

- l’approvazione in via definitiva della seguente graduatoria per l’incarico di esperto progettista : 

N. Cognome e Nome Punteggio 

1 Aquilino Filomena Anna L. 55 

 

- di assegnare in via definitiva l’incarico di esperto per le attività di progettazione dell’iniziativa 

smart class per le scuole del primo ciclo - progetto: 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-87 alla 

prof.ssa Aquilino Filomena Anna Loredana 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’istituto e sul sito web della scuola. 
 

/ac 

Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Maria Rosa Monterosso) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

http://www.alvarogebbione.edu.it/
mailto:rcic870003@istruzione.it

